[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

                                              Решение
от 18.05.2021 года № 135
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО  «Котельское сельское

поселение» Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области за 2020 год»

В соответствии со ст.264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Котельское сельское поселение» от 13.02.2020г. №37, заключением  по  результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета МО «Котельское сельское поселение за 2020год,  с  итогами проведения публичных слушаний  Совет депутатов МО "Котельское сельское поселение"

         РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» за  2020год:  по доходам в сумме 58574,0 тыс.руб.,  по расходам в сумме 62596,2 тыс. руб., с дефицитом в сумме 4022,2тыс. руб. по следующим показателям:
по доходам бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1;

по расходам бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению № 2;

по расходам бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2020год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 3;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 4;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Вступает в силу с момента официального опубликования
Глава муниципального образования

«Котельское сельское  поселение»

      Таршев Н.А.